
Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 7829/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny wniosków złożonych w ramach stypendiów Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 
2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą nr LVII/1183/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 października 2023 r. w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję konkursową do oceny wniosków złożonych w ramach stypendiów Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury , w składzie: 

1) Włodzimierz Mazurkiewicz – Przewodniczący Komisji – Dyrektor Departamentu Kultury, 

2) Ewa Panowicz - Przewodnicząca Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

3) Mirosława Rutkowska-Krupka - radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, członkini Komisji Kultury, 

4) Zofia Szalczyk - radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, członkini Komisji Kultury, 

5) Małgorzata Grupińska-Bis - Dyrektorka Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury 
w Poznaniu, 

6) Dariusz Grodziński - P.O. Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 

7) Justyna Kałużyńska-Markocka - Dyrektorka Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, 

8) Elżbieta Winiecka - Dyrektorka Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, 

9) Marta Konek - przedstawicielka środowiska kultury subregionu pilskiego, 

10) Kamila Szymańska - przedstawicielka środowiska kultury subregionu leszczyńskiego. 

§ 2.  

Do zadań Komisji konkursowej należy: 

1) ocena wniosków, zgodnie z przyjętym regulaminem swojego działania, 

2) zaproponowanie rozdziału środków finansowych, 

3) przedłożenie listy wstępnie zakwalifikowanych wniosków Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7829/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Uchwałą nr LVII/1183/23 z dnia 23 października 2023 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął 
zasady przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. Niniejsza 
uchwałą jest realizacją jej zapisów, dotyczących składu Komisji Stypendialnej, której zadaniem będzie 
ocena wniosków według kryteriów ujętych w Regulaminie przyznawania Stypendiów Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


